

## **Chr. Jørgensen ApS**

Hejrevang 4

3450 Allerød

CVR-nr. 36495049

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. marts 2023

---

Christian Dan Jørgense  
Dirigent



**Indholdsfortegnelse**

|  |    |
|--|----|
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Virksomhedsoplysninger                     | 6  |
| Ledelsesberetning                          | 7  |
| Resultatopgørelse                          | 8  |
| Balance                                    | 9  |
| Egenkapitalopgørelse                       | 11 |
| Noter                                      | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 14 |

**Chr. Jørgensen ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

|                     |   |
|---------------------|---|
| <b>Virksomheden</b> | Chr. Jørgensen ApS<br>Hejrevang 4<br>3450 Allerød   |
| Telefon             | 48177411  |
| E-mail              | mail@cj1.dk   |
| CVR-nr.             | 36495049  |
| Stiftelsesdato      | 15. januar 2015   |
| Regnskabsår         | 1. januar 2022 - 31. december 2022  |
| <b>Bestyrelse</b>   | Per Dan Jørgensen<br>Christian Dan Jørgensen, Direktør<br>Morten Walther Stausgaard               |
| <b>Direktion</b>    | Christian Dan Jørgensen, Direktør   |
| <b>Revisor</b>      | Sønderup I/S<br>Statsautoriserede revisorer<br>Strandesplanaden 110, 2.<br>2665 Vallensbæk Strand |
| CVR-nr.             | 31824559  |

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel en gros, import-, eksport- og agenturvirksomhed, fabrikationsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 829.695, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 10.528.629, og en egenkapital på kr. 1.912.022.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2022<br>kr.      | 2021<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>5.608.502</b> | <b>4.225.225</b> |
| Personaleomkostninger   |      | -4.171.425       | -3.459.288       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -325.962         | -215.804         |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>1.111.115</b> | <b>550.133</b>   |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder          |      | 10.162           | 2.064            |
| Andre finansielle indtægter                                       |      | 215.657          | 102.199          |
| Finansielle omkostninger  |      | -274.307         | -193.266         |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>1.062.627</b> | <b>461.130</b>   |
| Skat af årets resultat  | 2    | -232.933         | -110.330         |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>829.694</b>   | <b>350.800</b>   |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>                        |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen                   |      | 58.900           | 57.200           |
| Reserve for udviklingsomkostninger                                |      | 304.017          | 385.116          |
| Overført resultat   |      | 466.777          | -91.516          |
| <b>Resultatdisponering</b>  |      | <b>829.694</b>   | <b>350.800</b>   |



**Balance 31. december 2022**

|   | Note | 2022<br>kr.       | 2021<br>kr.      |
|---|------|-------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>  |      |                   |                  |
| Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter |      | 1.202.009         | 812.242          |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>                         | 3    | <b>1.202.009</b>  | <b>812.242</b>   |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                   | 4    | 148.158           | 108.865          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                           |      | <b>148.158</b>    | <b>108.865</b>   |
| Deposita  |      | 75.000            | 95.000           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                          |      | <b>75.000</b>     | <b>95.000</b>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                      |      | <b>1.425.166</b>  | <b>1.016.107</b> |
| Fremstillede varer og handelsvarer                        |      | 6.317.516         | 6.353.198        |
| Forudbetalinger for varer                                 |      | 0                 | 132.817          |
| <b>Varebeholdninger</b>                                   |      | <b>6.317.516</b>  | <b>6.486.015</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser               |      | 2.222.177         | 1.859.113        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder              |      | 235.693           | 95.100           |
| Tilgodehavende selskabsskat                               |      | 0                 | 0                |
| Andre tilgodehavender                                     |      | 296.827           | 10.076           |
| Periodeafgrænsningsposter                                 |      | 31.250            | 85.797           |
| <b>Tilgodehavender</b>                                    |      | <b>2.785.947</b>  | <b>2.050.086</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                               |      | <b>0</b>          | <b>375.730</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                                  |      | <b>9.103.463</b>  | <b>8.911.831</b> |
| <b>Aktiver</b>  |      | <b>10.528.629</b> | <b>9.927.938</b> |

**Balance 31. december 2022**

|   | Note | 2022<br>kr.       | 2021<br>kr.      |
|---|------|-------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>   |      |                   |                  |
| Virksomhedskapital  |      | 50.000            | 50.000           |
| Reserve for udviklingsomkostninger  |      | 937.566           | 690.749          |
| Overført resultat   |      | 865.556           | 284.378          |
| Udbytte for regnskabsåret   |      | 58.900            | 57.200           |
| <b>Egenkapital</b>  |      | <b>1.912.021</b>  | <b>1.082.327</b> |
| Hensættelser til udskudt skat   |      | 252.513           | 19.580           |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>   |      | <b>252.513</b>    | <b>19.580</b>    |
| Indefrosne feriepenge   |      | 120.506           | 120.506          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                                      | 5    | <b>120.506</b>    | <b>120.506</b>   |
| Gæld til banker   |      | 4.588.663         | 3.970.141        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 1.441.704         | 722.738          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 2.213.221         | 4.012.646        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                      |      | <b>8.243.589</b>  | <b>8.705.525</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |      | <b>8.364.095</b>  | <b>8.826.031</b> |
| <b>Passiver</b>   |      | <b>10.528.629</b> | <b>9.927.938</b> |
| Eventualforpligtelser   | 6    |                   |                  |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger                                       | 7    |                   |                  |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | Virksomheds<br>kapital | Reserve for<br>udviklings-<br>omkostning | Overført<br>resultat | Udbytte for<br>regnskabs-<br>året | I alt            |
|--------------------------------------|------------------------|--|----------------------|-----------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022           | 50.000                 | 633.549                                  | 341.578              | 57.200                            | 1.082.327        |
| Betalt udbytte                       | 0                      | 0  | 0                    | -57.200                           | -57.200          |
| Årets resultat                       | 0                      | 304.017                                  | 466.777              | 58.900                            | 829.694          |
| <b>Egenkapital 31. december 2022</b> | <b>50.000</b>          | <b>937.566</b>                           | <b>808.355</b>       | <b>58.900</b>                     | <b>1.854.821</b> |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

|   | 2022             | 2021  |
|---|------------------|---|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |                  |   |
| Lønninger   | 3.990.007        | 3.227.635   |
| Pensioner   | 69.600           | 59.200  |
| Andre omkostninger til social sikring             | 63.135           | 49.306  |
| Andre personaleomkostninger                       | 48.683           | 123.147   |
|   | <b>4.171.425</b> | <b>3.459.288</b>  |
| <br>  |                  |   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede                 | 8                | 7   |
| <br>  |                  |   |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                  |                  |   |
| Regulering af udskudt skat                        | 232.933          | 110.330   |
|   | <b>232.933</b>   | <b>110.330</b>  |
| <br>  |                  |   |
| <b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>              |                  |   |
|   |                  | <b>Lignende<br/>rettigheder,<br/>der stammer<br/>fra udv.<br/>projekter</b> |
| Kostpris primo                                    |                  | 1.051.381   |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer        |                  | 666.151   |
| <b>Kostpris ultimo</b>                            |                  | <b>1.717.532</b>  |
| <br>  |                  |   |
| Af- og nedskrivninger primo                       |                  | -239.140  |
| Årets afskrivninger                               |                  | -276.384  |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>               |                  | <b>-515.524</b>   |
| <br>  |                  |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>               |                  | <b>1.202.008</b>  |
| <br>  |                  |   |
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                  |   |
| Kostpris primo                                    | 295.512          | 295.512   |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer        | 88.870           | 0   |
| <b>Kostpris ultimo</b>                            | <b>384.382</b>   | <b>295.512</b>  |
| <br>  |                  |   |
| Af- og nedskrivninger primo                       | -186.647         | -130.357  |
| Årets afskrivninger                               | -49.580          | -56.290   |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>               | <b>-236.227</b>  | <b>-186.647</b>   |
| <br>  |                  |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>               | <b>148.155</b>   | <b>108.865</b>  |

## Noter

2022

2021

### 5. Langfristede gældsforpligtelser

|            | Forfald<br>efter 1 år | Forfald<br>indenfor 1 år | Forfald<br>efter 5 år |
|------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| Anden gæld | 0                     | 0                        | 120.506               |
|            | <b>0</b>              | <b>0</b>                 | <b>120.506</b>        |

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt der kan opsiges med en frist på seks måneder. Pr. 31. december 2022 udgør eventualforpligtelsen t.kr. 480.

Selskabet har tegnet en finansiel leasingkontrakt der er uopsigelig i hele leasingperioden. Pr. 31. december 2023 er der en restleasingforpligtelse på t.kr. 39.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for CH Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er stillet virksomhedspant i varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, driftsmateriel samt andre simple fordringer deponeret til sikkerhed for engagement med bankforbindelser på i alt t.kr 2.500.
